Rotandū ex littera habet q^r impotētia est viciū corporis m^rimonium
strahendū phibense diminuens tractū. et stingit aliquā ex defectu q^rne-
titatis videlz an tps definitur an annos maturos in utroq^r videlz san-
te duodecim annos in semella. et q^rtuordecim annos in viro. Aliq^rn aut
stingit impotētia talis ex naturali dispone. q^r forte naturali est nimis
frigidus. et illa frigiditas impedit m^rimonium strahendū. nō solū in viro
sed etiā in muliere. Aliq^rn venit ex castratō. vt si vir ēēt castratus orba-
tus tunc hec est impotētia generandi. et illa castratio impedit plenū. Et
id d^rp̄hs in libro de aia. Naturalissimum opm est in viuentib^r spontaneo
gnatōem non hūtibus et non orbatis ex similibus similia generari. Hu-
q^rndo impotētia cōtingit ex maleficis. videlz ex incarnatō mulier. Et
hoc stingit dupl^r. q^rvel talis impotētia est tpalis ita q^r solū ad modicuz
tps durat tūc non diminuit m^rimonium stractū nec impedit strahendū.
Si viro illa potētia ēcontinua et freqns tunc impedit m^rimonium cōtra
hēdum et diminuit contracū. vt p^r extra de corpore viciato.

Notadū. ponāt casus q^r aliquis masculū accipiat vroxē quā h^r vel per
tres mēses vel p^r integr^r annū censem se ēēt frigide nature ita q^r non pōe
coire cū ea et dicat corā iudice q^r non posset eā cognoscere. p^r frigiditatē
tunc q^rit vtr^r sit separab^r ab aavel non. si vroz hmō frigiditatem affir-
mate iudiciū certū illō cognoscat tunc p^rnt separab^r inuicē s^rb tali rōe q^r
i^rpe masculū non bucat alia in m^rimonium. si at alia duxerit et illā m^rimo-
nialē cognouerit tunc reēritez piurus. et tūc cōpleta p^mia q^r illi desup ins-
iungit compellit ire ad p^ma.

Rotandū. ponāt q^r alijs strahat m^rimonium cū puella decēv^r d^ruobe-
cim annoꝝ cū ipam velit cognoscere nō posset. illa at mulier tpe medio
incidat eritudinē magnā ita q^r penit^r ammō fieret viro inutilis. tunc q^r
rit vtr^r possint separari. R^rident doctores si mulier straxit hoc a natura et
non a lesionē viri sic q^rn medicamine medico^r pot sanari et viro abilitati
tūc viro dat p^ras duced^r alia vrozē. si at in posterp^r aliqd s^rsidū reddere
tur abil^r viro tūc d^riure vī tenet redire ad p^ma. **T**ez ponāt in cāu q^r
alijs cuius habeat vynā filiā q^rde cim annoꝝ tradat cā alicui viro illegit-
timū m^rimonium iste at volens reddere debitum nature nō potēs p^r p^mha-
bilitatē puelle. q^r nariās pentib^r puelle m^rivo recipie se adhuc videt q^r
esse viginem. et sic pentes dirigentes p^r medicorecipiunt concilium ab eo
qualiter facient. medic^r conspiciens puellam cogitat cā cēvirume nō p^r
ellō. et sic pincisionē manifestātur membra virilia. sic q^r omnia ad virilia